

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2022 Fornecedor: 1951 Licitação: 85/2022 - PE - PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME Data da Homologação: 11/10/2022									
1	01-10-00120	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1" EM LATÃO VAZÃO PLENA MÍNIMO 8 FIOS DE ROSCA CONFORME ABNT NBR 15705 ROSCA ISSO 228	SEG MAX	UN	40,000	0,0000	57,4000	2.296,00	Venceu
2	01-10-00121	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MÍNIMO 8 FIOS DE ROSCA CONFORME ABNT NBR 15705 ROSCA ISSO 228	SEG MAX	UN	30,000	0,0000	127,0000	3.810,00	Venceu
3	01-10-00123	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2 1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MÍNIMO 8 FIOS DE ROSCA CONFORME ABNT NBR 15705 ROSCA ISSO 228	SEG MAX	UN	10,000	0,0000	380,0000	3.800,00	Venceu
8	01-10-00331	REGISTRO FECHO RÁPIDO 1/2" (ESFERA) CONFORME ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1	SEG MAX	UN	20,000	0,0000	32,8000	656,00	Venceu
9	01-10-00335	LUVA GALVANIZADA 3/4" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	6,5000	195,00	Venceu
10	01-10-07756	NIPLES 1/2" GALVANIZADO CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	200,000	0,0000	5,1000	1.020,00	Venceu
11	01-10-07794	CRUZETA 1" GALVANIZADA CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	10,000	0,0000	32,9000	329,00	Venceu
15	01-27-00052	LUVA GALVANIZADA 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
16	01-27-00053	LUVA GALVANIZADA 1" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	40,000	0,0000	9,7000	388,00	Venceu
17	01-27-00054	LUVA GALVANIZADA 1. 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	150,000	0,0000	13,7500	2.062,50	Venceu
18	01-27-00066	NIPLES GALVANIZADO 2. 1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	38,0000	570,00	Venceu
19	01-27-00067	NIPLES GALVANIZADO 3" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	55,0000	825,00	Venceu
20	01-27-00068	CURVA 90° MACHO / FEMEA 1" GALVANIZADA CONF ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	22,7500	341,25	Venceu
21	01-27-00069	CURVA 90° MACHO / FEMEA 1.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	50,0000	1.500,00	Venceu
22	01-27-00070	CURVA 90° MACHO / FEMEA 2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	20,000	0,0000	76,0000	1.520,00	Venceu
23	01-27-00073	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1" EM LATÃO, VAZÃO PLENA MINIMO 7 FIOS DE ROSCA CONF. ABNT -NBR 15705 ROSCA BSP	DECA	UN	50,000	0,0000	58,0000	2.900,00	Venceu
24	01-27-00074	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2" VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	DECA	UN	50,000	0,0000	104,0000	5.200,00	Venceu
25	01-27-00075	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	DECA	UN	20,000	0,0000	198,0000	3.960,00	Venceu
26	01-27-00076	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	DECA	UN	15,000	0,0000	373,0000	5.595,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2022 Licitação: 85/2022 - PE Data da Homologação: 11/10/2022 Fornecedor: 1951 - PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME									
31	01-27-00104	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/4" EM LATÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA ISSO 228	SEG MAX	UN	20,000	0,0000	90,0000	1.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					830,000			39.017,75	
Nr. do Processo: 101/2022 Licitação: 85/2022 - PE Data da Homologação: 11/10/2022 Fornecedor: 3049 - NELIA MARIA CYRINO LEAL INDÚSTRIA DE MATERIAIS FUN									
4	01-10-00148	COLAR DE TOMADA FERRO FUNDIDO 60X1/2" COM ANEL DE VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL	PRÃ?PRIO	PC	500,000	0,0000	24,2000	12.100,00	Venceu
5	01-10-00149	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 85X1/2" COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL	PRÃ?PRIO	UN	400,000	0,0000	27,0000	10.800,00	Venceu
6	01-10-00150	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 110X1/2" COM ANEL DE VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL	PRÃ?PRIO	PC	100,000	0,0000	31,5000	3.150,00	Venceu
7	01-10-00151	COLAR TOMADA FOFO 150X1/2 COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO ROSCA TOTAL	PRÃ?PRIO	PC	50,000	0,0000	50,0000	2.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.050,000			28.550,00	
Nr. do Processo: 101/2022 Licitação: 85/2022 - PE Data da Homologação: 11/10/2022 Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
27	01-27-00077	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	QUALITY	UN	12,000	0,0000	400,0000	4.800,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2022 Licitação: 85/2022 - PE Data da Homologação: 11/10/2022 Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
30	01-27-00102	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/4" VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	QUALITY	UN	20,000	0,0000	77,4800	1.549,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32,000			6.349,60	

Formiga, 16 de Novembro de 2022.